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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

1 8413 João Siragusa G.N.Olhão A7 153 7 768 2º 7,0 D8 212 5 733 2º 11,0 1501 12 18,0 6º

10 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água F8 170 9 1076 1º 1,0 E7 256 8 907 2º 8,0 1983 17 9,0 1º

30 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense E5 253 4 566 3º 13,0 F8 139 14 1300 1º 1,0 1866 18 14,0 4º

38 16450 Henrique Vidal Afonso A.D.P.Manta Rota F1 142 4 438 2º 11,0 A6 215 7 959 1º 5,0 1397 11 16,0 5º

4 12148 Rui Fidalgo S.C.Escanchinas C1 116 3 291 4º 22,0 E3 305 6 892 3º 13,0 1183 9 35,0 18º

46 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d"Água B6 163 3 400 3º 16,0 A4 154 6 665 3º 17,0 1065 9 33,0 16º

15 12204 António Rodrigues G.N.Olhão F4 127 4 398 4º 20,0 D7 151 1 151 8º 43,0 549 5 63,0 35º

47 13318 Joni Lopes Marcelino S. C. Escanchinas A1 0 44,5 D5 167 5 666 3º 16,0 666 5 60,5 31º

28 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água E2 163 6 625 2º 8,0 A8 0 47,5 625 6 55,5 27º

9 8439 Osvaldo Teodósio C.P.N.D.Albufeira D6 117 2 194 5º 28,0 D2 168 8 990 1º 4,0 1184 10 32,0 13º

12 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota B3 135 2 249 4º 24,0 B3 479 5 1044 1º 3,0 1293 7 27,0 7º

22 10735 Helder Sequeira G.N.Olhão E3 132 6 675 1º 4,0 A5 383 1 383 5º 28,0 1058 7 32,0 15º

33 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira D8 269 4 653 1º 5,0 A3 366 5 868 2º 9,0 1521 9 14,0 3º

5 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense E4 193 2 353 6º 31,0 E2 342 7 773 4º 19,0 1126 9 50,0 23º

6 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água E1 107 4 387 5º 25,0 F4 153 4 437 5º 26,0 824 8 51,0 24º

3 14526 José Luis Larisma A.P.D.Castro Marim D4 132 5 489 2º 10,0 D4 234 4 509 4º 22,0 998 9 32,0 14º

49 7718 António  Peres S.R.M.Luzense C4 0 44,5 B4 192 1 192 7º 39,0 192 1 83,5 46º

8 11604 Vítor Soares C.P.N.D.Albufeira E8 267 3 410 4º 19,0 C6 110 3 287 6º 34,0 697 6 53,0 25º

2 9669 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota A2 136 3 319 4º 21,0 C2 185 7 821 1º 6,0 1140 10 27,0 8º

7 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira A3 430 2 516 3º 14,0 F3 186 5 730 3º 14,0 1246 7 28,0 10º

40 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira F6 75 2 115 6º 33,0 F6 140 2 219 6º 35,0 334 4 68,0 37º

37 10494 João Ventura S. C. Escanchinas C7 72 1 72 6º 36,0 C1 275 2 522 4º 21,0 594 3 57,0 29º

20 16712 Filipe Augusto Cabeça A. C. R. Alvorense B2 222 3 518 2º 9,0 C5 88 1 88 8º 45,0 606 4 54,0 26º

35 14534 António Pereira S.R.M.Luzense C8 118 4 335 2º 12,0 C3 149 7 716 3º 15,0 1051 11 27,0 9º

44 7701 Jorge Diogo A.C.R.Nexense E7 124 2 240 7º 37,0 F1 335 2 611 4º 20,0 851 4 57,0 28º

14 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim A6 540 3 797 1º 3,0 B6 124 2 236 5º 30,0 1033 5 33,0 17º

25 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira F2 105 2 169 5º 29,0 B1 263 2 382 3º 18,0 551 4 47,0 21º

13 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água C6 256 3 596 1º 6,0 A2 296 3 453 4º 23,0 1049 6 29,0 11º

19 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense F7 195 4 415 3º 15,0 F5 0 47,5 415 4 62,5 32º
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21 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água A4 0 44,5 E1 274 3 492 5º 25,0 492 3 69,5 40º

29 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense B5 380 5 860 1º 2,0 C4 442 4 750 2º 10,0 1610 9 12,0 2º

27 11207 Rui Manuel Barreiros G.D.R.Olhos d'Água A5 170 2 268 5º 27,0 B5 127 2 199 6º 36,0 467 4 63,0 34º

48 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense D3 87 1 87 6º 35,0 F7 338 8 1042 2º 7,0 1129 9 42,0 19º

17 12749 Mário  Mateus C.N.P.D.Quarteira B8 0 44,5 E8 348 7 1285 1º 2,0 1285 7 46,5 20º

26 10275 José Vitorino Valente A.C.R.Nexense D7 245 2 393 3º 17,0 D6 162 3 382 6º 32,0 775 5 49,0 22º

43 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense B7 93 1 93 6º 34,0 C7 151 3 338 5º 29,0 431 4 63,0 33º

23 12032 Humberto Lourenço A. C. R. Alvorense F3 0 44,5 E4 128 1 128 8º 44,0 128 1 88,5 48º

36 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhosd'Água C2 184 2 295 3º 18,0 B8 133 4 401 2º 12,0 696 6 30,0 12º

45 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense F5 86 1 86 7º 38,0 D1 154 3 418 5º 27,0 504 4 65,0 36º

11 7732 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense D1 146 2 275 4º 23,0 D3 166 2 309 7º 37,0 584 4 60,0 30º

34 8879 Luis   Neves S. C. Escanchinas D2 0 44,5 A1 150 1 150 7º 41,0 150 1 85,5 47º

41 7700 Ângelo Pinheiro S. C. Escanchinas A8 145 1 145 6º 32,0 C8 265 1 265 7º 38,0 410 2 70,0 41º

18 16714 Nelson Jesus Caracol A. C. R. Alvorense B1 0 44,5 A7 148 3 378 6º 33,0 378 3 77,5 44º

32 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota B4 153 1 153 5º 30,0 B2 56 1 56 8º 46,0 209 2 76,0 43º

16 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira E6 0 44,5 B7 145 2 267 4º 24,0 267 2 68,5 39º

42 11129 Rui Manuel Inácio A. C. R. Alvorense D5 55 1 55 7º 39,0 E5 151 1 151 7º 40,0 206 2 79,0 45º

24 12341 António Santana A. C. R. Alvorense C5 43 1 43 7º 40,0 E6 148 3 388 6º 31,0 431 4 71,0 42º

31 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água C3 170 3 289 5º 26,0 F2 74 2 145 7º 42,0 434 5 68,0 38º

39 16713 Luis Miguel Santos A. C. R. Alvorense FJ 50,0 FJ 50,0 0 0 100,0 49º

51 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira

50 8592 Carlos José Bento C.P.N.D.Albufeira

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

48 1 8 40 540

48 1 2 46 479

Prova nº 1

Estatuto dedicação exclusiva

24078

15106

Prova nº 2 523,4

Estatuto dedicação exclusiva

377,7
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Peso 1ª e 2ª prova

39184



1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

10 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água

30 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense

38 16450 Henrique Vidal Afonso A.D.P.Manta Rota

4 12148 Rui Fidalgo S.C.Escanchinas

46 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d"Água

15 12204 António Rodrigues G.N.Olhão

47 13318 Joni Lopes Marcelino S. C. Escanchinas

28 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

9 8439 Osvaldo Teodósio C.P.N.D.Albufeira

12 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

22 10735 Helder Sequeira G.N.Olhão

33 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira

5 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense

6 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

3 14526 José Luis Larisma A.P.D.Castro Marim

49 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

8 11604 Vítor Soares C.P.N.D.Albufeira

2 9669 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota

7 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

40 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira

37 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

20 16712 Filipe Augusto Cabeça A. C. R. Alvorense

35 14534 António Pereira S.R.M.Luzense

44 7701 Jorge Diogo A.C.R.Nexense

14 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

25 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

13 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água

19 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.

F6 135 16 1479 2º 7,0 B3 93 10 713 2º 8,0 3693 38 33,0 1º

A3 151 12 1111 5º 26,0 E4 123 9 668 1º 4,0 3762 38 39,0 2º

A7 151 11 1120 4º 20,0 C5 110 8 525 4º 20,0 3511 37 54,0 4º

F7 215 11 1357 3º 13,0 E8 70 1 70 5º 30,0 2824 23 59,0 5º

C5 111 14 1170 2º 11,0 B8 115 10 775 1º 3,0 3128 33 49,0 3º

A4 136 14 1296 1º 4,0 C7 81 5 328 6º 31,0 2689 28 68,0 8º

F4 131 22 2020 1º 1,0 E5 77 3 189 3º 17,0 2758 30 81,0 15º

A2 183 12 1255 2º 10,0 C4 81 8 609 3º 13,0 2530 25 83,5 16º

C1 146 9 829 4º 24,0 E2 87 4 294 2º 12,0 1748 19 91,5 25º

C4 118 13 1185 1º 5,0 F7 56 3 142 5º 28,0 2511 26 65,0 6º

D7 230 14 1493 1º 3,0 F4 62 1 62 6º 36,0 2848 22 66,0 7º

E2 145 15 1281 3º 14,0 E3 73 2 123 4º 24,0 2462 24 70,0 10º

B3 217 3 420 7º 42,0 B4 74 9 554 4º 19,0 2495 21 75,0 12º

D4 131 12 1111 3º 16,0 F6 84 3 204 4º 22,0 2441 24 88,0 21º

D8 144 15 1403 2º 8,0 E1 0 46,0 2227 23 105,0 30º

E1 151 10 869 7º 38,0 F3 113 5 463 3º 18,0 2330 24 88,0 20º

E8 112 17 1288 2º 9,0 A5 74 5 344 5º 26,0 1824 23 118,5 36º

C2 201 9 1072 3º 17,0 D4 108 6 408 1º 6,0 2177 21 76,0 13º

A5 176 12 1109 6º 32,0 D3 85 1 85 5º 29,0 2334 23 88,0 22º

F2 169 4 423 7º 41,0 A2 128 6 496 4º 21,0 2165 17 90,0 24º

A1 214 10 1237 3º 15,0 A1 98 19 1313 1º 1,0 2884 33 84,0 17º

E7 137 17 1503 1º 2,0 F2 245 5 496 2º 10,0 2593 25 69,0 9º

D5 139 7 658 7º 39,0 A8 79 8 537 3º 15,0 1801 19 108,0 31º

F1 140 11 965 4º 21,0 C3 82 6 348 5º 25,0 2364 28 73,0 11º

B8 107 13 1167 1º 6,0 A3 119 3 196 8º 41,0 2214 20 104,0 29º

F3 134 8 696 6º 34,0 A7 93 4 311 6º 32,0 2040 17 99,0 28º

D2 228 7 871 5º 28,0 C6 123 9 674 2º 9,0 2096 20 84,0 18º

E5 117 9 727 8º 43,0 A6 78 4 273 7º 38,0 2049 19 110,0 32º

B2 149 7 714 5º 30,0 C1 152 16 1234 1º 2,0 2363 27 94,5 27º
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1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.

21 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água

29 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense

27 11207 Rui Manuel Barreiros G.D.R.Olhos d'Água

48 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

17 12749 Mário  Mateus C.N.P.D.Quarteira

26 10275 José Vitorino Valente A.C.R.Nexense

43 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

23 12032 Humberto Lourenço A. C. R. Alvorense

36 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhosd'Água

45 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

11 7732 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense

34 8879 Luis   Neves S. C. Escanchinas

41 7700 Ângelo Pinheiro S. C. Escanchinas

18 16714 Nelson Jesus Caracol A. C. R. Alvorense

32 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

16 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

42 11129 Rui Manuel Inácio A. C. R. Alvorense

24 12341 António Santana A. C. R. Alvorense

31 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água

39 16713 Luis Miguel Santos A. C. R. Alvorense

51 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira

50 8592 Carlos José Bento C.P.N.D.Albufeira
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B4 167 4 400 8º 47,0 B7 227 6 608 3º 14,0 1500 13 130,5 40º

C6 118 9 756 5º 29,0 C8 140 3 307 7º 37,0 2673 21 78,0 14º

D1 150 9 882 4º 22,0 F5 123 7 631 1º 5,0 1980 20 90,0 23º

E3 123 14 1204 4º 19,0 D6 71 3 185 4º 23,0 2518 26 84,0 19º

B1 202 5 555 6º 36,0 D8 99 4 297 2º 11,0 2137 16 93,5 26º

E6 137 14 1180 6º 31,0 C2 68 2 122 8º 42,0 2077 21 122,0 38º

B7 174 10 984 3º 18,0 E6 62 2 69 6º 34,0 1484 16 115,0 34º

C8 183 6 633 6º 35,0 A4 177 8 746 2º 7,0 1507 15 130,5 39º

A8 211 10 979 7º 37,0 D5 46 1 46 8º 44,0 1721 17 111,0 33º

A6 148 6 627 8º 44,0 B2 54 2 83 8º 43,0 1214 12 152,0 46º

E4 132 15 1204 5º 25,0 E7 0 46,0 1788 19 131,0 41º

F5 159 9 907 5º 27,0 F1 0 46,0 1057 10 158,5 47º

B6 127 11 1087 2º 12,0 D1 66 1 66 6º 35,0 1563 14 117,0 35º

D3 6 6 603 8º 45,0 D2 96 3 252 3º 16,0 1233 12 138,5 42º

D6 112 8 719 6º 33,0 B1 73 2 131 7º 39,0 1059 12 148,0 44º

B5 131 11 873 4º 23,0 B6 109 4 290 5º 27,0 1430 17 118,5 37º

FJ 50,0 FJ 50,0 206 2 179,0 48º

C3 136 6 623 7º 40,0 D7 59 1 59 7º 40,0 1113 11 151,0 45º

C7 109 6 566 8º 46,0 B5 75 3 204 6º 33,0 1204 14 147,0 43º

FJ 50,0 FJ 50,0 0 0 200,0 49º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

47 2 0 47 230

50 0 0 50 245 330,6

Prova nº 3

Estatuto dedicação exclusiva

991,72

Prova nº 4

Estatuto dedicação exclusiva

46611

16530



1 8413 João Siragusa G.N.Olhão
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1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

10 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água

30 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense

38 16450 Henrique Vidal Afonso A.D.P.Manta Rota

4 12148 Rui Fidalgo S.C.Escanchinas

46 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d"Água

15 12204 António Rodrigues G.N.Olhão

47 13318 Joni Lopes Marcelino S. C. Escanchinas

28 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

9 8439 Osvaldo Teodósio C.P.N.D.Albufeira

12 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

22 10735 Helder Sequeira G.N.Olhão

33 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira

5 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense

6 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

3 14526 José Luis Larisma A.P.D.Castro Marim

49 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

8 11604 Vítor Soares C.P.N.D.Albufeira

2 9669 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota

7 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

40 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira

37 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

20 16712 Filipe Augusto Cabeça A. C. R. Alvorense

35 14534 António Pereira S.R.M.Luzense

44 7701 Jorge Diogo A.C.R.Nexense

14 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

25 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

13 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água

19 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.

F5 113 13 972 1º 6,0 C3 163 19 1727 2º 9,0 14 15 6392 48,0 1º

E2 389 8 893 2º 11,0 A5 365 12 1529 2º 11,0 389 58 6184 61,0 2º

B4 441 13 1522 1º 2,0 D8 153 11 1018 5º 26,0 441 61 6051 82,0 3º

F2 94 7 599 4º 23,0 B2 334 13 1769 2º 7,0 334 43 5192 89,0 4º

E3 121 12 1094 1º 5,0 E6 115 7 535 7º 42,0 305 52 4757 96,0 5º

A4 317 10 1107 3º 14,0 A3 363 10 1343 3º 17,0 363 48 5139 99,0 6º

D1 118 13 1092 2º 9,0 C8 147 16 1488 3º 14,0 151 59 5338 104,0 7º

A8 441 8 1099 4º 19,0 D1 462 12 1955 1º 4,0 462 45 5584 106,5 8º

C1 386 8 1155 1º 4,0 D4 171 17 1608 3º 13,0 386 44 4511 108,5 9º

A1 105 11 1047 5º 25,0 D2 168 12 1206 4º 22,0 168 49 4764 112,0 10º

A7 391 13 1897 2º 7,0 F1 242 3 412 7º 44,0 479 38 5157 117,0 11º

A6 97 10 696 7º 37,0 E1 121 17 1587 2º 10,0 383 51 4745 117,0 12º

D2 122 7 658 6º 33,0 F4 167 16 1426 2º 12,0 366 44 4579 120,0 13º

B8 375 9 1107 3º 13,0 C2 437 11 1436 4º 19,0 437 44 4984 120,0 14º

F3 134 10 860 2º 12,0 F7 132 16 1458 1º 6,0 153 49 4545 123,0 15º

E4 147 9 746 3º 17,0 E5 131 14 1211 4º 21,0 234 47 4287 126,0 16º

A2 117 23 1920 1º 1,0 D5 148 19 1740 2º 8,0 192 65 5484 127,5 17º

D3 301 9 964 3º 15,0 B1 117 8 661 7º 40,0 301 38 3802 131,0 18º

C4 383 7 883 4º 20,0 B4 131 12 1081 4º 24,0 383 42 4298 132,0 19º

F6 105 5 442 7º 41,0 C7 409 14 1729 1º 5,0 430 36 4336 136,0 20º

E7 139 9 683 4º 22,0 D7 132 11 966 6º 32,0 214 53 4533 138,0 21º

D5 289 4 699 5º 27,0 B3 323 3 485 8º 43,0 323 32 3777 139,0 22º

B1 114 6 529 5º 29,0 E3 462 13 1976 1º 3,0 462 38 4306 140,0 23º

E5 155 4 390 6º 36,0 C6 114 11 1061 6º 31,0 155 43 3815 140,0 24º

D6 246 13 1506 1º 3,0 D3 290 6 799 7º 38,0 335 39 4519 145,0 25º

C2 452 6 923 3º 16,0 F3 135 5 527 5º 30,0 540 28 3490 145,0 26º

C5 116 9 805 6º 31,0 B6 158 8 709 6º 34,0 263 37 3610 149,0 27º

B3 367 4 578 4º 24,0 B5 363 13 1430 3º 16,0 367 36 4057 150,0 28º

C3 262 5 649 7º 38,0 F2 111 14 1307 3º 18,0 262 46 4319 150,5 29º
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2013

N
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Totais Finais

Ex.Peso



                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.

1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

Nº Nome ClubeNº Fed.

21 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água

29 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense

27 11207 Rui Manuel Barreiros G.D.R.Olhos d'Água

48 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

17 12749 Mário  Mateus C.N.P.D.Quarteira

26 10275 José Vitorino Valente A.C.R.Nexense

43 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

23 12032 Humberto Lourenço A. C. R. Alvorense

36 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhosd'Água

45 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

11 7732 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense

34 8879 Luis   Neves S. C. Escanchinas

41 7700 Ângelo Pinheiro S. C. Escanchinas

18 16714 Nelson Jesus Caracol A. C. R. Alvorense

32 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

16 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

42 11129 Rui Manuel Inácio A. C. R. Alvorense

24 12341 António Santana A. C. R. Alvorense

31 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água

39 16713 Luis Miguel Santos A. C. R. Alvorense

51 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira

50 8592 Carlos José Bento C.P.N.D.Albufeira

N
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Pts Peso Pts
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CAMPEONATO REGIONAL 1ª DIVISÃO SENIORES - MAR / 2013
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Ex.Peso

D4 123 11 845 4º 21,0 A8 354 18 2059 1º 1,0 354 42 4404 152,5 30º

A5 286 6 701 6º 32,0 A7 246 3 342 8º 46,0 442 30 3716 156,0 31º

D8 99 4 288 8º 45,0 A1 283 7 852 5º 28,0 283 31 3120 163,0 32º

F1 207 4 490 6º 34,0 A4 153 4 403 7º 45,0 338 34 3411 163,0 33º

A3 77 5 443 8º 40,0 E4 302 4 546 6º 35,0 348 25 3126 168,5 34º

F4 114 6 563 5º 28,0 F5 127 14 1267 4º 20,0 245 41 3907 170,0 35º

F7 123 8 682 3º 18,0 D6 146 7 630 8º 41,0 174 31 2796 174,0 36º

E1 161 4 389 7º 43,0 B7 315 11 2048 1º 2,0 315 30 3944 175,5 37º

B2 98 4 223 8º 46,0 A2 162 11 1153 4º 23,0 211 32 3097 180,0 38º

C6 146 10 946 2º 10,0 E2 173 8 897 5º 27,0 173 30 3057 189,0 39º

B6 182 3 404 6º 35,0 C1 352 8 1134 5º 25,0 352 30 3326 191,0 40º

B7 419 10 1221 2º 8,0 B8 316 6 758 5º 29,0 419 26 3036 195,5 41º

B5 122 4 346 7º 44,0 C4 341 7 983 7º 37,0 341 25 2892 198,0 42º

C7 126 7 564 8º 39,0 A6 341 5 729 6º 33,0 341 24 2526 210,5 43º

E6 122 5 500 5º 30,0 C5 109 8 669 8º 39,0 153 25 2228 217,0 44º

FJ 50,0 FJ 50,0 145 17 1430 218,5 45º

C8 80 15 817 5º 26,0 E7 316 8 1448 3º 15,0 316 25 2471 220,0 46º

D7 121 5 409 7º 42,0 F6 120 5 523 6º 36,0 148 21 2045 229,0 47º

FJ 50,0 FJ 50,0 170 14 1204 247,0 48º

FJ 50,0 FJ 50,0 0 0 0 300,0 49º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex.

46 0 0 46 452

46 0 0 46 462

Média

37346

52620

811,8695652

Estatuto dedicação exclusivaEstatuto dedicação exclusiva

Prova nº 6 1143,913043

Prova nº 5

Estatuto dedicação exclusiva D5



                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.

1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

Nº Nome ClubeNº Fed.
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192291

Peso total 6 provas



                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.

1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

10 7237 Carlos Sabino G.D.R.Olhos d'Água

30 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense

38 16450 Henrique Vidal Afonso A.D.P.Manta Rota

4 12148 Rui Fidalgo S.C.Escanchinas

46 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d"Água

15 12204 António Rodrigues G.N.Olhão

47 13318 Joni Lopes Marcelino S. C. Escanchinas

28 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

9 8439 Osvaldo Teodósio C.P.N.D.Albufeira

12 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

22 10735 Helder Sequeira G.N.Olhão

33 7853 Carlos Oliveira C. P. N. D. Albufeira

5 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense

6 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

3 14526 José Luis Larisma A.P.D.Castro Marim

49 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

8 11604 Vítor Soares C.P.N.D.Albufeira

2 9669 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota

7 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

40 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira

37 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

20 16712 Filipe Augusto Cabeça A. C. R. Alvorense

35 14534 António Pereira S.R.M.Luzense

44 7701 Jorge Diogo A.C.R.Nexense

14 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

25 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

13 14533 Eduardo Vieira Pedro G.D.R.Olhos d'Água

19 9668 João Frazão Rodrigues S.R.M.Luzense

Nº Nome ClubeNº Fed.



1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.

21 16430 Miguel Nunes Martins G.D.R.Olhos d'Água

29 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense

27 11207 Rui Manuel Barreiros G.D.R.Olhos d'Água

48 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

17 12749 Mário  Mateus C.N.P.D.Quarteira

26 10275 José Vitorino Valente A.C.R.Nexense

43 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

23 12032 Humberto Lourenço A. C. R. Alvorense

36 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhosd'Água

45 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

11 7732 Vítor Cabeceira Jesus A.C.R.Nexense

34 8879 Luis   Neves S. C. Escanchinas

41 7700 Ângelo Pinheiro S. C. Escanchinas

18 16714 Nelson Jesus Caracol A. C. R. Alvorense

32 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

16 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

42 11129 Rui Manuel Inácio A. C. R. Alvorense

24 12341 António Santana A. C. R. Alvorense

31 11130 João Leal G.D.R.Olhos d'Água

39 16713 Luis Miguel Santos A. C. R. Alvorense

51 7705 Carlos Lopes C. P. N. D. Albufeira

50 8592 Carlos José Bento C.P.N.D.AlbufeiraEstatuto dedicação exclusiva

D5



1 8413 João Siragusa G.N.Olhão

                           1ª DIVISÃO REGIONAL   

Nº Nome ClubeNº Fed.


